

RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) UNIT KERJA		RKAS	
		1.01.70001861	
<b>PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2023</b>			
Urusan Pemerintahan	:	1.01 - PENDIDIKAN	
Organisasi	:	70001861 - SMP NEGERI 45 BANDAR LAMPUNG	
Program	:	-	
Sub Program	:		
Kegiatan	:	-	
Lokasi Kegiatan	:	SMP NEGERI 45 BANDAR LAMPUNG	
Jumlah Tahun n-1	:	Rp. 0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp.	
Jumlah Tahun n+1	:	Rp. 0,00	
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Program			
Masukan	Dana		Rp. 345,400,000
Keluaran			
Hasil			
Kelompok Sasaran Kegiatan			

<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unit Kerja</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>				<b>345,400,000</b>
<b>5.1.02.01</b>					<b>29,480,000</b>
<b>5.1.02.01</b>					<b>57,331,558</b>
5.1.02.01.01.00 01	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				3,119,770
	Semen [B4: 4.00]	4	Sak	58,000	232,000
	Pintu [B3: 2.00]	2	biji	300,000	600,000
	Kuas [B3: 2.00]	2	Buah	20,000	40,000
	Grendel	9	Buah	15,000	135,000
	Batu Bata [B4: 1000.00]	1,000	Buah	400	400,000
	Semen [B3: 1.00]	1	Sak	58,000	58,000
	Besi [B4: 4.00]	4	biji	80,000	320,000
	Cat [B3: 1.00]	1	Kaleng	150,000	150,000
	Papan cor [B4: 2.00]	2	Buah	40,000	80,000
	Kaso [B4: 3.00]	3	Biji	30,000	90,000
	Pasir	1	Rit	450,000	450,000
	Batu Split	1	Kubik	300,000	300,000
	pipa	1	Buah	180,000	180,000
	Keni L/ T	1	Buah	20,000	20,000
	Triplek	1	Lembar	40,000	40,000
	Bendrat	1	Kilogram	24,770	24,770
5.1.02.01.01.00 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				27,716,138
	Kertas HVS Folio	2	Rim	78,000	156,000
	Amplop Panjang Putih Polos Amplop polos Ukuran 90	2	Box	24,000	48,000
	Ballpoint Ballpoint Snowman v-5 0.7per lusin [B5: 4.00, B8: 4.00]	8	Lusin	25,000	200,000
	Stapler Isi Stapler No, 10	4	Unit	4,000	16,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	1	Botol	120,000	120,000
	Lem Stick 8 Gr KENKO	2	Pcs	6,000	12,000
	Pensil 2B Faber Castle	48	Buah	8,000	384,000
	Ballpoint	1	Box	30,900	30,900

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Lakban Bening	5	Buah	13,500	67,500
	Tip Ex Mek : KENKO	30	Buah	3,500	105,000
	Stofmap Plastik	1	lusin	35,000	35,000
	PAPER CLIP Paper Clip No 1	1	Pack	25,100	25,100
	Binder Klip nomor200	3	Kotak	10,000	30,000
	Penghapus Kecil Faber Castle	30	Pcs	3,500	105,000
	Ballpoint Boldiner Standar	1	Lusin	22,800	22,800
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Yellow	1	Botol	120,000	120,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	3	Botol	90,000	270,000
	Spidol Whiteboard 500 Snowman	30	Pcs	10,000	300,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Read	1	Botol	120,000	120,000
	Lem Kertas	2	Buah	7,500	15,000
	Spidol Refil Spidol White Board Snowman	60	Pcs	20,000	1,200,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Blue	1	Botol	120,000	120,000
	Gunting Kertas [B3: 1.00]	1	Buah	10,568	10,568
	Penghapus White Board	24	Buah	9,000	216,000
	Isolasi	2	Buah	6,800	13,600
	Box File Merk : Bantex Ukuran : 115x270x325 mm [B8: 25.00]	25	Buah	40,000	1,000,000
	Stapler Stapler No, 10 MAX	1	Pcs	8,500	8,500
	Stapler Strapler Kecil JOYKO	15	Buah	15,500	232,500
	Pisau Cutter Kenko L-500	2	Buah	14,500	29,000
	Isi Staples Kecil	15	Buah	7,000	105,000
	Kertas Warna Blank A4, Ukuran : 8,27" x 11,69", 70 gram	8	Rim	43,500	348,000
	Kertas Post-It Post It Warna-Warni	4	Pcs	8,000	32,000
	Binder Klip nomor 111	3	Kotak	4,500	13,500
	Spidol Permanen	6	Buah	12,000	72,000
	Amplop Polos Pendek No, 104	2	Pack	17,000	34,000
	Stofmap Kertas	10	pak	28,000	280,000
	Lakban 1" DAIMARU	5	Roll	17,500	87,500
	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk.2 "	12	Roll	15,000	180,000
	Gunting Kertas	1	Buah	7,770	7,770
	C. Tinta Printer EPSON Toner EPSON Toner Epson 4 warna	28	Unit	120,000	3,360,000
	Kertas HVS Folio	17	Rim	48,500	824,500
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black [B5: 18.00, B8: 18.00]	36	Botol	120,000	4,320,000
	Ballpoint	12	Buah	7,800	93,600
	Lem Kertas [B5: 3.00, B8: 3.00]	6	Buah	5,000	30,000
	White Board	1	Buah	150,000	150,000
	Pisau Cutter Kenko L-500	6	Buah	15,000	90,000
	Tempat Isolasi/Desk Tape Dispenser	1	Buah	23,500	23,500
	Kertas HVS 80 gram Merk : Mitsubishi Ukuran A4, isi 100 lembar	35	rim	75,000	2,625,000
	Pines [B3: 1,00]	1	Buah	5,500	5,500
	Kertas HVS Folio	60	Rim	78,000	4,680,000
	Kertas stiker	1	Lembar	18,000	18,000
	Kertas Folio Bergaris	4	Paket	28,000	112,000
	Stick Notes	1	Buah	5,000	5,000
	Buku Tulis	12	Buah	7,000	84,000
	Spidol Permanen	2	Buah	4,400	8,800
	Amplop Kecil	5	Paket	18,000	90,000
	Map Odner Bantex 1452	10	Buah	30,000	300,000
	lem kertas besar [B5: 3.00, B8: 3.00]	6	Buah	14,000	84,000
	Stofmap Plastik	12	Paket	35,000	420,000
	Gunting Besar	4	Buah	18,000	72,000
	Gunting Sedang	4	Buah	12,000	48,000
	Lakban Bening	2	Buah	15,000	30,000
	Binder Klip nomor200	4	Kotak	16,000	64,000
	Staples Sedang	4	Buah	20,000	80,000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Lem Colek Besar DLUKOL	4	Tube	14,000	56,000
	Gunting Sedang	2	Buah	18,000	36,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Yellow	2	Botol	120,000	240,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Read	2	Botol	120,000	240,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Blue	2	Botol	120,000	240,000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black	6	Botol	120,000	720,000
	Kertas HVS 80 gram Merk : Mitsubishi Ukuran A4, isi 100 lembar	5	Pack	75,000	375,000
	Kertas HVS Folio	10	Rim	78,000	780,000
	Stofmap Plastik	12	Paket	35,000	420,000
	Stapler Isi Stapler No, 10	2	Dus	20,000	40,000
	Lakban Kain Warna Hitam	2	Buah	20,000	40,000
	Tinta Cap/Tinta stempel	1	Buah	15,000	15,000
	Isi Staples Sedang	2	Buah	25,000	50,000
	Staples Sedang	2	Buah	30,000	60,000
	Map Odner Bantex 1452	2	Buah	30,000	60,000
	Buku Folio 200 lbr	2	Buku	20,000	40,000
	Perforator No. 40	4	Buah	23,000	92,000
	Spidol Permanen	4	Buah	10,000	40,000
	Rautan	4	Buah	3,000	12,000
	Stabilo	4	Buah	12,000	48,000
	Double Tape Busa 1" JOYKO	2	Roll	20,000	40,000
	Binder Klip nomor 155	4	kotak	9,000	36,000
	Tip Ex Mek : KENKO	8	Buah	3,500	28,000
	Ballpoint	2	lusin	25,000	50,000
	Dokumen Keeper, Clear Sleeves, Map Map Kertas biasa KABITA	6	Paket	28,000	168,000
5.1.02.01.01.00 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				21,815,650
	Foto Copy Filio dan Kuarto	1,000	Lembar	250	250,000
	Banner Besar [B6: 1,00]	1	Buah	250,000	250,000
	buku absen siswa [B3: 12,00, B7: 12,00]	24	Buah	7,500	180,000
	Banner	1	Lembar	250,000	250,000
	Cetak Soal [B6: 1.00]	1	Paket	675,000	675,000
	Cetak Soal	1	Paket	675,000	675,000
	Cetak Soal	1	Paket	234,000	234,000
	Cetak Soal [B3: 1.00]	1	Paket	234,000	234,000
	Banner Kecil [B6: 1,00]	1	Buah	150,000	150,000
	Buku Jurnal Kegiatan Harian [B3: 12,00, B7: 12,00]	24	Unit	30,000	720,000
	cetak fotocopy [B2: 1040.00, B3: 1265.00]	2,305	Lembar	250	576,250
	Cetak foto	97	Lembar	25,000	2,425,000
	cetak fotocopy [B9: 235.00]	235	Lembar	250	58,750
	cetak fotocopy [B3: 500.00]	500	Lembar	250	125,000
	cetak fotocopy [B6: 800.00]	800	Paket	250	200,000
	cetak fotocopy [B11: 980.00]	980	Paket	250	245,000
	Buku Kerja [B3: 30,00, B7: 30,00]	60	Buah	15,000	900,000
	cetak fotocopy	758	Lembar	250	189,500
	Foto Copy Filio dan Kuarto [B7: 300,00]	300	Lembar	250	75,000
	Buku induk siswa [B3: 2,00, B7: 2,00]	4	Buah	175,000	700,000
	cetak pedoman PPDB	400	Paket	250	100,000
	Buku Data [B3: 30,00, B7: 30,00]	60	Buku	15,000	900,000
	Sampul Rapor/Buku rapor	25	Buah	55,000	1,375,000
	Banner Kecil	1	Buah	51,000	51,000
	Buku induk siswa [B8: 3,00]	3	Unit	250,000	750,000
	Kartu Nama	12	Buah	15,000	180,000
	Sampul Rapor/Buku rapor	100	Buah	65,000	6,500,000
	Kertas logo Garuda	19	Rim	149,850	2,847,150
5.1.02.01.01.00 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1,300,000
	Materai [B1: 10.00, B2: 10.00, B3: 10.00, B4: 10.00, B5: 15.00, B6: 15.00, B7: 10.00, B8: 10.00, B9: 10.00, B10: 10.00, B11: 10.00, B12: 10.00]	130	Lembar	10,000	1,300,000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.1.02.01.01.00 29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				600,000
	<i>Battery Vivobook Asus Laptop X515JAB</i>	1	Unit	600,000	600,000
5.1.02.01.01.00 34	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				2,780,000
	<i>Bola Futsal</i>	1	Buah	250,000	250,000
	<i>Bola Volly</i>	1	Buah	250,000	250,000
	<i>Pluit</i>	1	Unit	100,000	100,000
	<i>Stop Watch</i>	1	Unit	250,000	250,000
	<i>Kock Bulu Tangkis</i>	10	Set	45,000	450,000
	<i>Bola Tennis Meja</i>	10	Set	40,000	400,000
	<i>Bed Tennis Meja</i>	4	Unit	150,000	600,000
	<i>Net Tennis Meja</i>	2	Set	120,000	240,000
	<i>Raket Badminton</i>	4	Unit	60,000	240,000
5.1.02.01.01.00 36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				7,445,000
	<i>Perangkat Akreditasi</i>	1	Set	6,216,000	6,216,000
	<i>Seltip [B4: 2.00]</i>	2	Buah	5,000	10,000
	<i>Lem Pipa</i>	2	Buah	12,000	24,000
	<i>Lampu LED [B4: 10.00]</i>	10	Buah	45,000	450,000
	<i>Gembok</i>	8	Buah	50,000	400,000
	<i>Silinder [B4: 2.00]</i>	2	Buah	35,000	70,000
	<i>Overval gembok</i>	8	Buah	25,000	200,000
	<i>Keran Air</i>	5	Buah	15,000	75,000
5.1.02.01.01.00 52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				22,035,000
	<i>Kegiatan Penyusunan Kurikulum 2013 dan Kurikulum Merdeka</i>	60	OK	25,000	1,500,000
	<i>Konsumsi Penyusunan Perangkat Akreditasi</i>	110	OH	25,000	2,750,000
	<i>Rapat Rutin [B1: 25,00, B2: 25,00, B3: 25,00, B4: 25,00, B5: 25,00, B6: 26,00, B7: 26,00, B8: 26,00, B9: 26,00, B10: 26,00, B11: 26,00, B12: 26,00]</i>	307	OR	25,000	7,675,000
	<i>Snack Panitia Simulasi ANBK</i>	18	OH	15,000	270,000
	<i>Snack Panitia PAS [B11: 36,00]</i>	36	OH	15,000	540,000
	<i>Konsumsi Makan Panitia PPDB (Billing) [B6: 22,00, B7: 55,00]</i>	77	OH	25,000	1,925,000
	<i>Snack Panitia Pelaksanaan ANBK</i>	18	OH	15,000	270,000
	<i>Snack Pengawas PAS</i>	24	OH	15,000	360,000
	<i>Konsumsi Snack Panitia PPDB [B6: 22,00, B7: 55,00]</i>	77	OH	10,000	770,000
	<i>Snack Panitia Ujian Sekolah</i>	42	Hari	10,000	420,000
	<i>Snack Panitia Latihan Ujian Sekolah [B4: 36,00]</i>	36	OH	10,000	360,000
	<i>Snack Panitia PAT</i>	42	OH	10,000	420,000
	<i>Konsumsi Makan Panitia PPDB (Reguler/Zonasi) [B7: 55,00]</i>	55	OH	25,000	1,375,000
	<i>Snack Pengawas Ujian Sekolah</i>	70	Hari	10,000	700,000
	<i>Snack Pengawas Latihan Ujian Sekolah [B4: 24,00]</i>	24	OH	10,000	240,000
	<i>Konsumsi Panitia PAT</i>	54	OH	25,000	1,350,000
	<i>Konsumsi Snack Panitia PPDB (Reguler/Zonasi) [B7: 55,00]</i>	55	OH	10,000	550,000
	<i>Snack Pengawas PAT</i>	56	OH	10,000	560,000
<b>5.1.02.02</b>					<b>158,509,142</b>
5.1.02.02.01.00 13	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan / Honorarium Guru				112,900,000
	<i>Febriana Siska (9554766667130192) [B1: 25,00, B2: 25,00, B3: 25,00, B4: 25,00, B5: 25,00, B6: 25,00, B7: 26,00, B8: 26,00, B9: 26,00, B10: 26,00, B11: 26,00, B12: 26,00]</i>	306	JPL	25,000	7,650,000
	<i>Reni Astari Hidayat (4647765666230292)</i>	240	JPL	25,000	6,000,000
	<i>Suwidiya Astuti (7242760661300083)</i>	240	JPL	25,000	6,000,000
	<i>Ina Erialita (3449767668230233)</i>	288	JPL	25,000	7,200,000
	<i>SHINTA UTAM (6460773674130013)</i>	288	JPL	25,000	7,200,000
	<i>Mey Vina Yolanda (7861772673230092) [B1: 30,00, B2: 30,00, B3: 30,00, B4: 30,00, B5: 30,00, B6: 30,00, B7: 32,00, B8: 32,00, B9: 32,00, B10: 32,00, B11: 32,00, B12: 32,00]</i>	372	JPL	25,000	9,300,000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Desi Susanti (1548772673230153) [B1: 24.00, B2: 24.00, B3: 24.00, B4: 24.00, B5: 24.00, B6: 24.00, B7: 26.00, B8: 26.00, B9: 26.00, B10: 26.00, B11: 26.00, B12: 26.00]	300	JPL	25,000	7,500,000
	Adi Ryansyah Putra [B1: 36.00, B2: 36.00, B3: 36.00, B4: 36.00, B5: 36.00, B6: 36.00, B7: 38.00, B8: 38.00, B9: 38.00, B10: 38.00, B11: 38.00, B12: 38.00]	444	JPL	25,000	11,100,000
	Nana Virta. EF	288	JPL	25,000	7,200,000
	Warsiah [B1: 24.00, B2: 24.00, B3: 24.00, B4: 24.00, B5: 24.00, B6: 24.00, B7: 26.00, B8: 26.00, B9: 26.00, B10: 26.00, B11: 26.00, B12: 26.00]	300	JPL	25,000	7,500,000
	ASTIRIANA SEPTIRIANI S. [B1: 19.00, B2: 19.00, B3: 19.00, B4: 19.00, B5: 19.00, B6: 19.00, B7: 20.00, B8: 20.00, B9: 20.00, B10: 20.00, B11: 20.00, B12: 20.00]	234	JPL	25,000	5,850,000
	LIANA [B1: 24.00, B2: 24.00, B3: 16.00, B4: 16.00, B5: 16.00, B6: 16.00, B7: 18.00, B8: 18.00, B9: 18.00, B10: 18.00, B11: 18.00, B12: 18.00]	220	JPL	25,000	5,500,000
	Mairisya Istiqomah [B1: 22.00, B2: 22.00, B3: 22.00, B4: 22.00, B5: 22.00, B6: 22.00, B7: 24.00, B8: 24.00, B9: 24.00, B10: 24.00, B11: 24.00, B12: 24.00]	276	JPL	25,000	6,900,000
	Noer Tata Ryzki [B1: 30.00, B2: 30.00, B3: 30.00, B4: 30.00, B5: 30.00, B6: 30.00, B7: 32.00, B8: 32.00, B9: 32.00, B10: 32.00, B11: 32.00, B12: 32.00]	372	JPL	25,000	9,300,000
	Muhammad Rizky Nurfiqi [B1: 12.00, B2: 12.00, B3: 12.00, B4: 12.00, B5: 12.00, B6: 12.00, B7: 14.00, B8: 14.00, B9: 14.00, B10: 14.00, B11: 14.00, B12: 14.00]	156	JPL	25,000	3,900,000
	Liza Febriani K, S.Pd [B1: 15.00, B2: 15.00, B3: 15.00, B4: 15.00, B5: 15.00, B6: 15.00, B7: 17.00, B8: 17.00, B9: 17.00, B10: 17.00, B11: 17.00, B12: 17.00]	192	JPL	25,000	4,800,000
5.1.02.02.01.00 16	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum / Upah Tukang				1,200,000
	Upah Tukang Perbaiki Kamar Mandi Guru [B4: 6,00]	6	OH	120,000	720,000
	Upah Tukang Perbaiki WC Murid [B3: 4,00]	4	OH	120,000	480,000
5.1.02.02.01.00 26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				19,200,000
	Wahyu Wulan Dhani	12	Bulan	800,000	9,600,000
	Liza Febriani K., S.Pd	12	Bulan	500,000	6,000,000
	Astiriana Septariani S., S.Pd	12	OB	300,000	3,600,000
5.1.02.02.01.00 31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				9,600,000
	Surip Riadi	12	JPL	800,000	9,600,000
5.1.02.02.01.00 41	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik				169,000
	Jasa pemasangan jaringan internet baru	1	Hari	169,000	169,000
5.1.02.02.01.00 61	Belanja Tagihan Listrik				1,221,720
	Tagihan listrik bulan Maret [B3: 1,00]	1	Bulan	110,780	110,780
	Tagihan listrik bulan Februari	1	Bulan	105,740	105,740
	Tagihan listrik bulan Januari	1	Bulan	95,300	95,300
	Tagihan Listrik bulan April dan Mei [B4: 1,00, B5: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	8	Bulan	107,900	863,200
	Tagihan listrik bulan Juni	1	Bulan	46,700	46,700
5.1.02.02.01.00 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				14,218,422
	Internet Wifi Januari-Februari [B1: 1,00, B2: 1,00]	2	Bulan	740,700	1,481,400
	Internet Wifi Ruang Guru Bulan Maret [B3: 1,00]	1	Bulan	416,767	416,767
	Internet Wifi Ruang TU Bulan Maret [B3: 1,00]	1	Bulan	411,650	411,650
	Internet Wifi Ruang Guru April [B4: 1,00]	1	Bulan	582,475	582,475
	Internet Wifi Ruang TU Bulan April [B4: 1,00]	1	Bulan	740,650	740,650
	Internet Wifi Ruang TU bulan Mei	1	Bulan	740,580	740,580
	Internet Wifi Ruang Guru Bulan Mei	1	Bulan	582,500	582,500
	Internet Wifi Ruang Guru Bulan Juni	7	Bulan	582,500	4,077,500
	Internet Wifi Ruang TU Bulan Juni	7	Bulan	740,700	5,184,900
<b>5.1.02.03</b>					<b>210,000</b>
5.1.02.03.02.01 15	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) / Pemeliharaan Printer				90,000
	Service Printer [B3: 1,00]	1	Unit	90,000	90,000
5.1.02.03.02.01 20	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih				120,000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	<i>Pembersih Lantai Porstek [B3: 3.00]</i>	3	Unit	40,000	120,000
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>345,400,000</b>
<b>5.2.02.05</b>					<b>72,242,000</b>
5.2.02.05.01.00 05	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				72,242,000
	<i>Plang Nama Sekolah</i>	6	Unit	2,000,000	12,000,000
	<i>Kasur</i>	1	Set	2,650,000	2,650,000
	<i>Printer [B3: 1,00, B9: 1,00]</i>	2	Unit	5,598,000	11,196,000
	<i>LCD Proyektor [B6: 1.00, B11: 1.00]</i>	2	Unit	8,500,000	17,000,000
	<i>Lemari Kaca</i>	1	Unit	3,996,000	3,996,000
	<i>Screen Proyektor Tripod</i>	1	Unit	750,000	750,000
	<i>Kipas Angin</i>	2	Unit	1,100,000	2,200,000
	<i>Perangkat laptop</i>	1	Unit	16,500,000	16,500,000
	<i>Speaker fortable</i>	1	Unit	5,550,000	5,550,000
	<i>Microphone Floor Stand</i>	1	Unit	400,000	400,000
<b>5.2.02.08</b>					<b>1,620,000</b>
5.2.02.08.03.00 11	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Studi:Olahraga				1,620,000
	<i>Matras [B9: 1.00]</i>	1	Unit	1,620,000	1,620,000
<b>5.2.05.01</b>					<b>20,207,300</b>
5.2.05.01.01.00 01	Belanja Modal Buku Umum				6,265,000
	<i>Lain-lain - Buku [B7: 45.00]</i>	45	Buah	42,000	1,890,000
	<i>Pendidikan - Buku</i>	45	Buah	75,000	3,375,000
	<i>Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B6: 10.00]</i>	10	Buah	100,000	1,000,000
5.2.05.01.01.00 03	Belanja Modal Buku Agama				1,589,100
	<i>Buku Siswa - Pendidikan Agama Islam &amp; Budi Pekerti (K-Merdeka) SMP Kelas 7 [B3: 15.00, B7: 15.00]</i>	30	Buah	24,200	726,000
	<i>Buku Guru- Pendidikan Agama Islam &amp; Budi Pekerti (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	Buah	41,300	41,300
	<i>Buku Siswa - Pendidikan Agama Islam &amp; Budi Pekerti (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	Buah	25,400	762,000
	<i>Buku Guru- Pendidikan Agama Islam &amp; Budi Pekerti (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	Buah	29,900	59,800
5.2.05.01.01.00 04	Belanja Modal Buku Ilmu Sosial				2,600,200
	<i>Buku Siswa - Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	13,100	393,000
	<i>Buku Siswa - Ilmu Pengetahuan Sosial (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	24,200	726,000
	<i>Buku Guru - Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	Buah	25,900	25,900
	<i>Buku Guru - Ilmu Pengetahuan Sosial (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	Buah	43,100	43,100
	<i>Buku Siswa - Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	Buah	14,300	429,000
	<i>Buku Guru - Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	Buah	36,500	73,000
	<i>Buku Siswa - Ilmu Pengetahuan Sosial (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	Buah	26,700	801,000
	<i>Buku Guru - Ilmu Pengetahuan Sosial (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	Buah	54,600	109,200
5.2.05.01.01.00 05	Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa				1,924,600
	<i>Buku Siswa - Bahasa Indonesia (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	19,300	579,000
	<i>Buku Siswa - English for Nusantara (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	21,900	657,000
	<i>Buku Guru - Bahasa Indonesia (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	Buah	41,300	41,300
	<i>Buku Guru - English for Nusantara (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	Buah	42,300	42,300
	<i>Buku Siswa - Bahasa Indonesia (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	Buah	18,000	540,000
	<i>Buku Guru - Bahasa Indonesia (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	Buah	32,500	65,000
5.2.05.01.01.00 06	Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam				3,395,700
	<i>Buku Siswa - Ilmu Pengetahuan Alam (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	23,000	690,000
	<i>Buku Siswa - Matematika (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	Buah	32,300	969,000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	<i>Buku Guru - Ilmu Pengetahuan Alam (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	<i>Buah</i>	38,700	38,700
	<i>Buku Guru - Matematika (K-Merdeka) SMP Kelas 7 [B7: 1.00]</i>	1	<i>Buah</i>	57,000	57,000
	<i>Buku Siswa - Ilmu Pengetahuan Alam (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	<i>Buah</i>	20,500	615,000
	<i>Buku Guru - Ilmu Pengetahuan Alam (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	<i>Buah</i>	30,300	60,600
	<i>Buku Siswa - Matematika (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	<i>Buah</i>	28,900	867,000
	<i>Buku Guru - Matematika (K-Merdeka) SMP Kelas 8 [B7: 2.00]</i>	2	<i>Buah</i>	49,200	98,400
5.2.05.01.01.00 07	Belanja Modal Buku Ilmu Pengetahuan Praktis				1,582,700
	<i>Buku Siswa - Informatika (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	30	<i>Buah</i>	24,200	726,000
	<i>Buku Guru - Informatika (K-Merdeka) SMP Kelas 7</i>	1	<i>Buah</i>	36,900	36,900
	<i>Buku Siswa - Informatika (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	30	<i>Buah</i>	25,800	774,000
	<i>Buku Guru - Informatika (K-Merdeka) SMP Kelas 8</i>	1	<i>Buah</i>	45,800	45,800
5.2.05.01.01.00 08	Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga				2,850,000
	<i>PJOK - MARI BEROLAHRAGA - SMP</i>	30	<i>Buah</i>	50,000	1,500,000
	<i>PJOK - MARI BEROLAHRAGA - SMP</i>	30	<i>Buah</i>	45,000	1,350,000
<b>5.2.05.02</b>					<b>5,800,000</b>
5.2.05.02.01.00 01	Belanja Modal Alat Musik				5,800,000
	<i>Alat Musik Nasional/Daerah [B5: 2.00, B9: 2.00]</i>	4	<i>Unit</i>	550,000	2,200,000
	<i>Alat Musik Nasional/Daerah</i>	8	<i>Unit</i>	450,000	3,600,000
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>345,400,000</b>
				<b>Jumlah</b>	<b>345,400,000</b>

Rajabasa, 28 June 2023  
Mengetahui,  
Kepala Sekolah

**Slamet Mulyono, S.Pd., M.Pd.**

NIP : 197005151997021001